

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
1	กบเหลาดินสอใหญ่	5	300.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	375.00	375.00	375.00	375.00	1,500.00
2	กรรไกรตัดกระดาษ 9"	150	40.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
3	กรอบ/ป้าย/ป้ายชื่อ อะคริลิคตั้งโต๊ะ	50	200.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00
4	กรอบ/ป้าย/ป้ายชื่อ อะคริลิคตั้งพื้น	50	200.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00
5	กรอบ/ป้าย/ป้ายชื่อ อะคริลิคติดผนัง	50	200.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00
6	กระดานไวท์บอร์ด	50	5.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	62.50	62.50	62.50	62.50	250.00
7	กระดาษการ์ดขาว 150 แกรม	3	80.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00
8	กระดาษการ์ดขาว 180 แกรม	3	80.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00
9	กระดาษการ์ดขาว 210 แกรม	3	80.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00
10	กระดาษการ์ดขาว 400 แกรม	3	80.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00
11	กระดาษการ์ดสี เอ4	30	100.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	750.00	750.00	750.00	750.00	3,000.00
12	กระดาษกาว 2 หน้าอย่างบาง	250	25.00	6,250.00	เฉพาะเจาะจง	1,562.50	1,562.50	1,562.50	1,562.50	6,250.00
13	กระดาษกาว 2 หน้าอย่างหนา 3M	200	95.00	19,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	19,000.00
14	กระดาษกาวเย็น 1 นิ้ว	400	28.00	11,200.00	เฉพาะเจาะจง	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	11,200.00
15	กระดาษกาวเย็น 2 นิ้ว	30	60.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00
16	กระดาษไข บี 4	5	2,900.00	14,500.00	เฉพาะเจาะจง	3,625.00	3,625.00	3,625.00	3,625.00	14,500.00
17	กระดาษคาร์บอน สีดำ	5	160.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00
18	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4	4,300	105.00	451,500.00	เฉพาะเจาะจง	112,875.00	112,875.00	112,875.00	112,875.00	451,500.00
19	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ5	750	70.00	52,500.00	เฉพาะเจาะจง	13,125.00	13,125.00	13,125.00	13,125.00	52,500.00
20	กระดาษโน้ต	5	25.00	125.00	เฉพาะเจาะจง	31.25	31.25	31.25	31.25	125.00
21	กระดาษบุกละเอียด เทอร์มอล 57/38	250	20.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5,000.00
22	กระดาษบัตรคิวเทอร์มอล ขนาด 80*80	300	52.00	15,600.00	เฉพาะเจาะจง	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	15,600.00
23	กระดาษบาร์โค้ด (5.5cm.x3.0cm.)7000	20	4,280.00	85,600.00	เฉพาะเจาะจง	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	85,600.00

21

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแก้ครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
24	กระดาษปก สีเขียว เอ4	30	110.00	3,300.00	เฉพาะเจาะจง	825.00	825.00	825.00	825.00	3,300.00
25	กระดาษปก สีชมพู เอ4	45	110.00	4,950.00	เฉพาะเจาะจง	1,237.50	1,237.50	1,237.50	1,237.50	4,950.00
26	กระดาษปก สีฟ้า เอ4	30	110.00	3,300.00	เฉพาะเจาะจง	825.00	825.00	825.00	825.00	3,300.00
27	กระดาษปก สีเหลือง เอ4	50	110.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	5,500.00
28	กระดาษปกการ์ดหุ้ม A4	3	95.00	285.00	เฉพาะเจาะจง	71.25	71.25	71.25	71.25	285.00
29	กระดาษปกสี A4	3	75.00	225.00	เฉพาะเจาะจง	56.25	56.25	56.25	56.25	225.00
30	กระดาษโปสเตอร์สีสองหน้า เอ4 100 แผ่น	3	55.00	165.00	เฉพาะเจาะจง	41.25	41.25	41.25	41.25	165.00
31	กระดาษโปสเตอร์สีสองหน้า เอ4 20 แผ่น	3	20.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00
32	กระดาษฟาง (ว.สนง)	10	15.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	37.50	37.50	37.50	37.50	150.00
33	กระดาษสติ๊กเกอร์สี A4	3	140.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	105.00	105.00	105.00	105.00	420.00
34	กระดาษสร้างแบบ	20	5.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00
35	กระดาษสีน้ำตาล(ว.สำนักงาน)	50	10.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
36	กระดาษห่อพัสดุ	50	8.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00
37	กระดาษหุ้มปก(แล็กซี) 1 นิ้ว	50	20.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00
38	กระดาษหุ้มปก(แล็กซี) 1.5 นิ้ว	50	30.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	375.00	375.00	375.00	375.00	1,500.00
39	กระดาษหุ้มปก(แล็กซี) 2 นิ้ว	50	40.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00
40	กระดาษอังกฤษ	20	8.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00
41	กริ่งตบ	2	135.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	67.50	67.50	67.50	67.50	270.00
42	กล่องกระดาษพลาสติก	2	85.00	170.00	เฉพาะเจาะจง	42.50	42.50	42.50	42.50	170.00
43	กล่องไปรษณีย์ เล็ก	20	25.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
44	กล่องไปรษณีย์ ใหญ่	20	45.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	225.00	225.00	225.00	225.00	900.00
45	กล่องพลาสติก รุ่น 1036	2	45.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	22.50	22.50	22.50	22.50	90.00
46	กล่องพลาสติก รุ่น 1037	2	65.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	32.50	32.50	32.50	32.50	130.00

21

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
47	กล่องพลาสติก รุ่น 1038	2	125.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	62.50	62.50	62.50	62.50	250.00
48	กล่องพลาสติก(สนง)	10	125.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	312.50	312.50	312.50	312.50	1,250.00
49	กล่องพลาสติกใส(ว.สนง)	20	550.00	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	11,000.00
50	กล่องพลาสติกใหญ่พร้อมฝา(ว.สนง)	20	500.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00
51	กล่องสำเร็จรูป ขนาด ก.	20	10.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00
52	กล่องสำเร็จรูป ขนาด จ.	20	25.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
53	กล่องใส่แฟ้มเอกสาร 1 ช่อง	20	100.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00
54	กล่องใส่แฟ้มเอกสาร 2 ช่อง	20	200.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
55	กล่องใส่แฟ้มเอกสาร 3 ช่อง	20	250.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5,000.00
56	กล่องใส่ใส่ ขนาด 7 นิ้ว	20	235.00	4,700.00	เฉพาะเจาะจง	1,175.00	1,175.00	1,175.00	1,175.00	4,700.00
57	กล่องใส่ใส่ ขนาด 8 นิ้ว	5	280.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	350.00	350.00	350.00	350.00	1,400.00
58	กล่องใส่ใส่ ขนาด 9 นิ้ว	4	300.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00
59	กล่องใส่อะไหล่พลาสติก 30ม.	20	375.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	7,500.00
60	กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง	50	85.00	4,250.00	เฉพาะเจาะจง	1,062.50	1,062.50	1,062.50	1,062.50	4,250.00
61	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	10	250.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	625.00	625.00	625.00	625.00	2,500.00
62	กล่องอะไหล่พลาสติกสีแดง 15*23*120 (ว.	20	85.00	1,700.00	เฉพาะเจาะจง	425.00	425.00	425.00	425.00	1,700.00
63	กล่องอะไหล่พลาสติกสีน้ำเงิน 10*16*70 (ว.	20	50.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00
64	กล่องอะไหล่พลาสติกสีน้ำเงิน 15*23*120	20	85.00	1,700.00	เฉพาะเจาะจง	425.00	425.00	425.00	425.00	1,700.00
65	กล่องอะไหล่พลาสติกสีน้ำเงิน 20*33*150	20	120.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00
66	กล่องอะไหล่พลาสติกสีเหลือง 10*16*70 (ว.	20	50.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00
67	กันกระแทกแบบม้วน	5	150.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	187.50	187.50	187.50	187.50	750.00
68	ก้านสายพัดลม(สนง)	10	250.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	625.00	625.00	625.00	625.00	2,500.00
69	กาว TOA 32 ออนซ์	3	85.00	255.00	เฉพาะเจาะจง	63.75	63.75	63.75	63.75	255.00

21

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2569
70	กาว UHU (ว.สำนักงาน)	50	105.00	5,250.00	เฉพาะเจาะจง	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50	5,250.00
71	กาวติดหนูล้อมติด	6	50.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	75.00	75.00	75.00	75.00	300.00
72	กาวน้ำ	70	40.00	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	700.00	700.00	700.00	700.00	2,800.00
73	กาวร้อน2 (ว.สนง)	20	25.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
74	กัญแจค้อมน้ำ (ว.สนง)	5	500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	625.00	625.00	625.00	625.00	2,500.00
75	กัญแจรหัส	5	350.00	1,750.00	เฉพาะเจาะจง	437.50	437.50	437.50	437.50	1,750.00
76	เก้าอี้พลาสติก	50	250.00	12,500.00	เฉพาะเจาะจง	3,125.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	12,500.00
77	เก้าอี้เหล็กเบาะพนักพองน้ำ	2	375.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	187.50	187.50	187.50	187.50	750.00
78	แกนพัดลมแบบยาว	50	150.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	7,500.00
79	แกนพัดลมแบบสั้น	50	120.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
80	แกนเฟืองสาย	50	150.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	7,500.00
81	ขาแขวนโทรทัศน์ LED 32 นิ้ว	10	850.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	8,500.00
82	ขาแขวนโทรทัศน์ LED 43 นิ้ว	10	850.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	8,500.00
83	ขาแขวนโทรทัศน์ LED แบบสวิงได้	10	2,500.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	25,000.00
84	ขาตอกรัก	5	420.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	525.00	525.00	525.00	525.00	2,100.00
85	ขาตั้งป้ายโฆษณาสดแนเลส	10	3,500.00	35,000.00	เฉพาะเจาะจง	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	35,000.00
86	ขาตัวที	5	350.00	1,750.00	เฉพาะเจาะจง	437.50	437.50	437.50	437.50	1,750.00
87	เข็มหมุด	30	20.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00
88	คลิ๊ปบอร์ด เอ4	250	30.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	7,500.00
89	คลิ๊ปบอร์ด เอฟ4	16	30.00	480.00	เฉพาะเจาะจง	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00
90	คลิ๊ปดำ 109	20	55.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	275.00	275.00	275.00	275.00	1,100.00
91	คอพัดลม(สนง)	10	250.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	625.00	625.00	625.00	625.00	2,500.00
92	คัตเตอร์เล็ก	50	35.00	1,750.00	เฉพาะเจาะจง	437.50	437.50	437.50	437.50	1,750.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2569
93	คัตเตอร์ใหญ่	80	55.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	4,400.00
94	คอปาคิเตอร์(สนง)	2	300.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00
95	เครื่องเข้าเล่ม	3	4,500.00	13,500.00	เฉพาะเจาะจง	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	13,500.00
96	เครื่องคิดเลข	20	850.00	17,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	17,000.00
97	เครื่องเคลือบบัตร	3	1,850.00	5,550.00	เฉพาะเจาะจง	1,387.50	1,387.50	1,387.50	1,387.50	5,550.00
98	เครื่องเจาะกระดาษ	15	180.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	675.00	675.00	675.00	675.00	2,700.00
99	เครื่องชั่งน้ำหนักดิจิตอล	5	585.00	2,925.00	เฉพาะเจาะจง	731.25	731.25	731.25	731.25	2,925.00
100	เครื่องดับเพลิงชนิดน้ำยา	10	4,200.00	42,000.00	เฉพาะเจาะจง	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	42,000.00
101	เครื่องตัดเลข 14 หลัก	2	3,800.00	7,600.00	เฉพาะเจาะจง	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	7,600.00
102	เครื่องดูดความชื้น	1	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00
103	เครื่องตัดกระดาษ	1	1,250.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	312.50	312.50	312.50	312.50	1,250.00
104	เครื่องตีเลข 8 หลัก	1	950.00	950.00	เฉพาะเจาะจง	237.50	237.50	237.50	237.50	950.00
105	เครื่องทอน้อย ขนาด 18 ซม.	1	1,330.50	1,330.50	เฉพาะเจาะจง	332.63	332.63	332.63	332.63	1,330.50
106	เครื่องเย็บกระดาษขนาดใหญ่	5	2,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00
107	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 8	20	380.00	7,600.00	เฉพาะเจาะจง	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	7,600.00
108	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์10	40	85.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	850.00	850.00	850.00	850.00	3,400.00
109	แค็บสตาร์ท(ว.สนง)	20	212.50	4,250.00	เฉพาะเจาะจง	1,062.50	1,062.50	1,062.50	1,062.50	4,250.00
110	คอมแก้วใส	10	250.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	625.00	625.00	625.00	625.00	2,500.00
111	จาระบีมาทิด้า(ว.สนง)	8	250.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00
112	แจกันดอกไม้	2	700.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	350.00	350.00	350.00	350.00	1,400.00
113	ฉากกั้น 70*70	1	5,500.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	5,500.00
114	ฉากกั้น PVC 200*210	1	4,450.00	4,450.00	เฉพาะเจาะจง	1,112.50	1,112.50	1,112.50	1,112.50	4,450.00
115	ชั้นพลาสติกหลายลิ้นชัก	30	500.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	15,000.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแก้ครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
116	ชั้นไม้ใส่เอกสาร	12	1,200.00	14,400.00	เฉพาะเจาะจง	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	14,400.00
117	ชั้นวางรองเท้า	3	800.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00
118	ชั้นวางเอกสาร 7 ชั้นชัก	2	950.00	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	475.00	475.00	475.00	475.00	1,900.00
119	ชุดกุญแจ	10	250.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	625.00	625.00	625.00	625.00	2,500.00
120	ชุดสร้างภาพ	1	12,400.00	12,400.00	เฉพาะเจาะจง	3,100.00	3,100.00	3,100.00	3,100.00	12,400.00
121	เชือกขาว-แดง	5	60.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	75.00	75.00	75.00	75.00	300.00
122	เชือกฟางคละสี (ว.สำนักงาน)	50	10.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
123	ซองกันกระแทกแบบซอง	10	75.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	187.50	187.50	187.50	187.50	750.00
124	ซองขยายข้างตราครุฑ เอ4	1,000	3.50	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	875.00	875.00	875.00	875.00	3,500.00
125	ซองน้ำตาล 6*9 หน้า	1	100.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00
126	ซองน้ำตาลขยายข้าง 10*15	1	130.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	32.50	32.50	32.50	32.50	130.00
127	ซองน้ำตาลขยายข้าง ขนาดใหญ่ 11*17 นิ้ว	17	10.00	170.00	เฉพาะเจาะจง	42.50	42.50	42.50	42.50	170.00
128	ซองพลาสติก เอ4	1	60.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00
129	ซองแฟ้ม เอ4	1	5.00	5.00	เฉพาะเจาะจง	1.25	1.25	1.25	1.25	5.00
130	ซองราชการขาวพับ4 มีครุฑ	15,000	0.85	12,750.00	เฉพาะเจาะจง	3,187.50	3,187.50	3,187.50	3,187.50	12,750.00
131	ซองสี เบอร์ 7	1	55.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	13.75	13.75	13.75	13.75	55.00
132	ซองสีน้ำตาล มีเชือกผูก	900	10.50	9,450.00	เฉพาะเจาะจง	2,362.50	2,362.50	2,362.50	2,362.50	9,450.00
133	ซองสีน้ำตาลตราครุฑ พับ2	800	2.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00
134	ซองสีน้ำตาลไม่ขยายข้าง เอ4	3,000	2.80	8,400.00	เฉพาะเจาะจง	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	8,400.00
135	ซองใส่ CD(กล่อง)	10	90.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	225.00	225.00	225.00	225.00	900.00
136	ซองใส่ CD(ห่อ)	10	95.00	950.00	เฉพาะเจาะจง	237.50	237.50	237.50	237.50	950.00
137	ซองใส่บัตรพร้อมสาย	75	25.00	1,875.00	เฉพาะเจาะจง	468.75	468.75	468.75	468.75	1,875.00
138	ดินสอดำ	450	4.50	2,025.00	เฉพาะเจาะจง	506.25	506.25	506.25	506.25	2,025.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
139	ตรายางวันที่	50	80.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
140	ตรายางวันที่ เลขไทย	5	90.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	112.50	112.50	112.50	112.50	450.00
141	ตลับชาด สีดำ	40	45.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00
142	ตลับชาด สีแดง	40	45.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00
143	ตลับชาด สีน้ำเงิน	40	45.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00
144	ตะกร้าใส่เอกสาร(ว.สนง)	150	170.00	25,500.00	เฉพาะเจาะจง	6,375.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00	25,500.00
145	ตะกร้าใส่เอกสาร(ว.สำนักงาน)	100	40.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
146	ตัวล็อกตะแกรงพัดลม(สนง)	10	150.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	375.00	375.00	375.00	375.00	1,500.00
147	ตู้พิวชี 4 ลินซ์(ว.สนง)	0	800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
148	โต๊ะกราบพระ	1	2,150.00	2,150.00	เฉพาะเจาะจง	537.50	537.50	537.50	537.50	2,150.00
149	โต๊ะหมู่ (ว.สำนักงาน)	3	3,500.00	10,500.00	เฉพาะเจาะจง	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	10,500.00
150	ถังน้ำใหญ่พร้อมฝาปิด(ว.สนง)	10	350.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	875.00	875.00	875.00	875.00	3,500.00
151	ถ่านเขี้ยว AA	50	25.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	312.50	312.50	312.50	312.50	1,250.00
152	ถ่านชาร์ต พานาโซนิค	15	305.00	4,575.00	เฉพาะเจาะจง	1,143.75	1,143.75	1,143.75	1,143.75	4,575.00
153	ถ่านรีเทียม A27-12v	10	55.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	137.50	137.50	137.50	137.50	550.00
154	ถ่านรีเทียม CR 123A	10	155.00	1,550.00	เฉพาะเจาะจง	387.50	387.50	387.50	387.50	1,550.00
155	ถ่านรีเทียม CR 2025	10	45.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	112.50	112.50	112.50	112.50	450.00
156	ถ่านรีเทียม CR 2032	80	50.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
157	ถ่านอัลคาไลน์ A27	5	60.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	75.00	75.00	75.00	75.00	300.00
158	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด 9 W	10	110.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	275.00	275.00	275.00	275.00	1,100.00
159	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA	800	65.00	52,000.00	เฉพาะเจาะจง	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	52,000.00
160	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA	800	25.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00
161	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด C	135	65.00	8,775.00	เฉพาะเจาะจง	2,193.75	2,193.75	2,193.75	2,193.75	8,775.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
162	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด D	65	85.00	5,525.00	เฉพาะเจาะจง	1,381.25	1,381.25	1,381.25	1,381.25	5,525.00
163	ทะเบียนครุภัณฑ์	2	120.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00
164	ทะเบียนหนังสือรับ	35	75.00	2,625.00	เฉพาะเจาะจง	656.25	656.25	656.25	656.25	2,625.00
165	ทะเบียนหนังสือส่ง	35	75.00	2,625.00	เฉพาะเจาะจง	656.25	656.25	656.25	656.25	2,625.00
166	ที่แขวนตรายางหลายช่อง	10	500.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5,000.00
167	ที่เจาะกระดาษ 2 รู ขนาดใหญ่	10	3,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	30,000.00
168	ที่ตัดเทป	5	85.00	425.00	เฉพาะเจาะจง	106.25	106.25	106.25	106.25	425.00
169	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ	25	75.00	1,875.00	เฉพาะเจาะจง	468.75	468.75	468.75	468.75	1,875.00
170	ที่หนีบกระดาษหุขาว 111	20	4.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00
171	ที่หนีบกระดาษหุขาว 112	20	3.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00
172	ที่หนีบกระดาษหุขาว กลาง 109	350	7.00	2,450.00	เฉพาะเจาะจง	612.50	612.50	612.50	612.50	2,450.00
173	ที่หนีบกระดาษหุขาว เล็ก 110	350	5.00	1,750.00	เฉพาะเจาะจง	437.50	437.50	437.50	437.50	1,750.00
174	ที่หนีบกระดาษหุขาว ใหญ่ 108	300	7.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	525.00	525.00	525.00	525.00	2,100.00
175	เทป Opp	20	45.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	225.00	225.00	225.00	225.00	900.00
176	เทป OPP สีนํ้าตาล	50	35.00	1,750.00	เฉพาะเจาะจง	437.50	437.50	437.50	437.50	1,750.00
177	เทปกั้นเขต	20	100.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00
178	เทปดัดเส้น	1	25.00	25.00	เฉพาะเจาะจง	6.25	6.25	6.25	6.25	25.00
179	เทปพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ฉลากEPSON	29	205.00	5,945.00	เฉพาะเจาะจง	1,486.25	1,486.25	1,486.25	1,486.25	5,945.00
180	เทปใส 1 นิ้ว	150	25.00	3,750.00	เฉพาะเจาะจง	937.50	937.50	937.50	937.50	3,750.00
181	เทปใส 100 หลา	2	40.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00
182	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว	20	40.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00
183	เทปอะคริลิก 3 m(ว.สำนักงาน)	10	260.00	2,600.00	เฉพาะเจาะจง	650.00	650.00	650.00	650.00	2,600.00
184	แท่นตัดกระดาษ	5	430.00	2,150.00	เฉพาะเจาะจง	537.50	537.50	537.50	537.50	2,150.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
185	แท่นตัดเทพ	5	120.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00
186	ธง วปร 60*90	20	45.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	225.00	225.00	225.00	225.00	900.00
187	ธง สก 50*75	10	45.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	112.50	112.50	112.50	112.50	450.00
188	ธงชาติ ขนาด 60*90	50	35.00	1,750.00	เฉพาะเจาะจง	437.50	437.50	437.50	437.50	1,750.00
189	ธงประจำพระองค์ (วชร) ขนาด 60*90	30	45.00	1,350.00	เฉพาะเจาะจง	337.50	337.50	337.50	337.50	1,350.00
190	ธงประจำพระองค์ ราชนี	10	45.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	112.50	112.50	112.50	112.50	450.00
191	ธงประจำพระองค์ภา	1	45.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	11.25	11.25	11.25	11.25	45.00
192	รูปเทียนแพ	1	520.00	520.00	เฉพาะเจาะจง	130.00	130.00	130.00	130.00	520.00
193	นาฬิกาแขวนผนัง (ว.สำนักงาน)	14	350.00	4,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,225.00	1,225.00	1,225.00	1,225.00	4,900.00
194	นาฬิกาจับเวลาถอยหลัง	2	480.00	960.00	เฉพาะเจาะจง	240.00	240.00	240.00	240.00	960.00
195	นาฬิกาปลุก	2	450.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	225.00	225.00	225.00	225.00	900.00
196	น้ำหมักไล่ตลับขาด สีดำ	35	12.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	105.00	105.00	105.00	105.00	420.00
197	น้ำหมักไล่ตลับขาด สีแดง	35	12.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	105.00	105.00	105.00	105.00	420.00
198	น้ำหมักไล่ตลับขาด สีน้ำเงิน	26	15.00	390.00	เฉพาะเจาะจง	97.50	97.50	97.50	97.50	390.00
199	แบบคัดกรองสุขภาพช่องปากผู้สูงอายุ	50	132.66	6,633.00	เฉพาะเจาะจง	1,658.25	1,658.25	1,658.25	1,658.25	6,633.00
200	แบบบันทึกการตรวจคัดกรองเบาหวานเบื้องต้น	80	150.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	12,000.00
201	แบบประเมินระวังเท้าในผู้ป่วยเบาหวาน	80	145.00	11,600.00	เฉพาะเจาะจง	2,900.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00	11,600.00
202	แบบฟอร์ม Acute ischemic stroke fast	130	130.00	16,900.00	เฉพาะเจาะจง	4,225.00	4,225.00	4,225.00	4,225.00	16,900.00
203	แบบฟอร์ม PER ANESTHESIA EVALITION	50	120.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
204	แบบฟอร์ม PER ANESTHESIA EVALITION	50	120.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
205	แบบฟอร์ม Post Anesthesia Care Unit	50	120.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
206	แบบฟอร์ม Preeperative order for lapa	1	350.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	87.50	87.50	87.50	87.50	350.00
207	ใบ ZBM สีขาว	50	90.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	4,500.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
208	ใบ ZBM สีชมพู	50	90.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	4,500.00
209	ใบ ZBM สีฟ้า	100	90.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	9,000.00
210	ใบ ZBM สีเหลือง	50	90.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	4,500.00
211	ใบคล้องถุงเลือด กรุป A	500	2.50	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	312.50	312.50	312.50	312.50	1,250.00
212	ใบคล้องถุงเลือด กรุป AB สีขาว	500	2.50	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	312.50	312.50	312.50	312.50	1,250.00
213	ใบคล้องถุงเลือด กรุป B	400	2.50	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00
214	ใบคล้องถุงเลือด กรุป O	800	2.50	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00
215	ใบคำแนะนำฉีดบาดทะยัก	51	50.00	2,550.00	เฉพาะเจาะจง	637.50	637.50	637.50	637.50	2,550.00
216	ใบตมยา FM-MR-NSO-207.1	150	120.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	18,000.00
217	ใบนำส่งตรวจงานเคมีคลินิก	400	35.00	14,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	14,000.00
218	ใบนำส่งตรวจงานภูมิคุ้มกันวิทยาคลินิก	400	40.40	16,160.00	เฉพาะเจาะจง	4,040.00	4,040.00	4,040.00	4,040.00	16,160.00
219	ใบนำส่งตรวจงานโลหิตวิทยา	300	35.00	10,500.00	เฉพาะเจาะจง	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	10,500.00
220	ใบนำส่งตรวจจุลศาสตร์คลินิก 1	400	32.00	12,800.00	เฉพาะเจาะจง	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	12,800.00
221	ใบนำส่งตรวจจุลศาสตร์คลินิก 2	125	30.00	3,750.00	เฉพาะเจาะจง	937.50	937.50	937.50	937.50	3,750.00
222	ใบแบบคัดกรองสุขภาพช่องปากผู้สูงอายุ	40	180.00	7,200.00	เฉพาะเจาะจง	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	7,200.00
223	ใบมีดคัดเตอร์เล็ก	30	12.00	360.00	เฉพาะเจาะจง	90.00	90.00	90.00	90.00	360.00
224	ใบมีดคัดเตอร์ใหญ่	80	25.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00
225	ใบเสร็จรับเงิน	40,000	0.75	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	30,000.00
226	ปกพลาสติก	8	70.00	560.00	เฉพาะเจาะจง	140.00	140.00	140.00	140.00	560.00
227	ปากกาเขียน CD	20	60.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00
228	ปากกาเมจิก สีดำ	100	15.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	375.00	375.00	375.00	375.00	1,500.00
229	ปากกาเมจิก สีแดง	100	15.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	375.00	375.00	375.00	375.00	1,500.00
230	ปากกาเมจิก สีน้ำเงิน	100	15.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	375.00	375.00	375.00	375.00	1,500.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
231	ปากกาลูกกลิ้ง สีแดง	100	5.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
232	ปากกาลูกกลิ้ง สีน้ำเงิน	100	5.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
233	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	50	25.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	312.50	312.50	312.50	312.50	1,250.00
234	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	50	25.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	312.50	312.50	312.50	312.50	1,250.00
235	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	50	25.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	312.50	312.50	312.50	312.50	1,250.00
236	ป้าย พิวเจอร์บอร์ด	40	250.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00
237	ป้ายชื่อพร้อมสายคล้องคอ	200	30.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
238	ป้ายทางหนีไฟฉุกเฉินแบบกล่อง	6	2,500.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	15,000.00
239	ปุ่มกดโทรศัพท์	2	170.00	340.00	เฉพาะเจาะจง	85.00	85.00	85.00	85.00	340.00
240	ปุ่มกดหมายเลข 1 ในตู้ลิฟท์ (ว.สนง)	2	1,700.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	850.00	850.00	850.00	850.00	3,400.00
241	แปรงลบกระดาน	12	25.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	75.00	75.00	75.00	75.00	300.00
242	ผงหมึกเครื่องมัลติฟังก์ชัน	3	1,890.00	5,670.00	เฉพาะเจาะจง	1,417.50	1,417.50	1,417.50	1,417.50	5,670.00
243	ผงเหล็กสีดำ	2	3,100.00	6,200.00	เฉพาะเจาะจง	1,550.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	6,200.00
244	ผ้าเช็ดเครื่องมือนาโน	8	45.00	360.00	เฉพาะเจาะจง	90.00	90.00	90.00	90.00	360.00
245	ผ้าเทพ 2 นิ้ว	100	40.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
246	ผ้าหมึกเครื่องพิมพ์ฉลาก 12*9 มม	10	215.00	2,150.00	เฉพาะเจาะจง	537.50	537.50	537.50	537.50	2,150.00
247	แผ่น CD (50 แผ่น)	10	400.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
248	แผ่นเคลือบบัตร 60*90	5	250.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	312.50	312.50	312.50	312.50	1,250.00
249	แผ่นเคลือบบัตร เอ4	3	420.00	1,260.00	เฉพาะเจาะจง	315.00	315.00	315.00	315.00	1,260.00
250	แผ่นพลาสติก A4	3	240.00	720.00	เฉพาะเจาะจง	180.00	180.00	180.00	180.00	720.00
251	แผ่นแยกกระดาษ	2	120.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00
252	แผ่นรองตัด A3	7	170.00	1,190.00	เฉพาะเจาะจง	297.50	297.50	297.50	297.50	1,190.00
253	พระบรมฉายาลักษณ์	2	615.25	1,230.50	เฉพาะเจาะจง	307.63	307.63	307.63	307.63	1,230.50

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
254	พลาสติกเคลือบ	3	350.00	1,050.00	เฉพาะเจาะจง	262.50	262.50	262.50	262.50	1,050.00
255	พลาสติกใส 0.07	5	250.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	312.50	312.50	312.50	312.50	1,250.00
256	พลาสติกใสหนา	1	380.00	380.00	เฉพาะเจาะจง	95.00	95.00	95.00	95.00	380.00
257	พานพุ่มสีเหลืองพานทองเบอร์ 9	2	1,605.00	3,210.00	เฉพาะเจาะจง	802.50	802.50	802.50	802.50	3,210.00
258	ฟอรั่มปรอท	101	58.00	5,858.00	เฉพาะเจาะจง	1,464.50	1,464.50	1,464.50	1,464.50	5,858.00
259	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*123 (ใหญ่)	10	80.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00
260	แฟ้มเจาะกระดาษ	30	10.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	75.00	75.00	75.00	75.00	300.00
261	แฟ้มโซว์ 2 นิ้ว	50	90.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	4,500.00
262	แฟ้มโซว์ 3 นิ้ว	50	70.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	875.00	875.00	875.00	875.00	3,500.00
263	แฟ้มโซว์เอกสาร เอ 4	5	70.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	87.50	87.50	87.50	87.50	350.00
264	แฟ้มประวัติข้าราชการ	10	50.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
265	แฟ้มเสนอแต่งตั้ง	150	200.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	30,000.00
266	แฟ้มหนีบ 590	20	60.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00
267	แฟ้มห่วง 1 นิ้ว	200	70.00	14,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	14,000.00
268	แฟ้มห่วง 2 นิ้ว	200	90.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	18,000.00
269	แฟ้มห่วง 3 นิ้ว	300	120.00	36,000.00	เฉพาะเจาะจง	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	36,000.00
270	มู่ลี่อลูมิเนียม 159*208	5	2,950.00	14,750.00	เฉพาะเจาะจง	3,687.50	3,687.50	3,687.50	3,687.50	14,750.00
271	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว	40	4.50	180.00	เฉพาะเจาะจง	45.00	45.00	45.00	45.00	180.00
272	ยางลบดินสอ	100	5.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
273	รถเข็นของ	1	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00
274	รถเข็นพับได้	1	1,070.00	1,070.00	เฉพาะเจาะจง	267.50	267.50	267.50	267.50	1,070.00
275	รีบบิ้น เบอร์ 3	1	25.00	25.00	เฉพาะเจาะจง	6.25	6.25	6.25	6.25	25.00
276	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	800	8.00	6,400.00	เฉพาะเจาะจง	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	6,400.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
277	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1215	5	150.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	187.50	187.50	187.50	187.50	750.00
278	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1217	5	180.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	225.00	225.00	225.00	225.00	900.00
279	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	150	15.00	2,250.00	เฉพาะเจาะจง	562.50	562.50	562.50	562.50	2,250.00
280	ลวดเย็บกระดาษ	800	10.00	8,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	8,000.00
281	ลีนั่มเพิ่มพลาสติก	100	50.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5,000.00
282	แว่นขยาย	2	150.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	75.00	75.00	75.00	75.00	300.00
283	สติ๊กเกอร์ ขนาด 4*10 ซม.	500	1.50	750.00	เฉพาะเจาะจง	187.50	187.50	187.50	187.50	750.00
284	สติ๊กเกอร์ ขนาด A2	1	30.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	7.50	7.50	7.50	7.50	30.00
285	สติ๊กเกอร์ ชื่อ เตียง ชนิดสารน้ำ	30,000	0.50	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	15,000.00
286	สติ๊กเกอร์ เริ่ม วดป.	30,000	0.50	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	15,000.00
287	สติ๊กเกอร์กระดาษ เอ4 50 แผ่น	1	150.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	37.50	37.50	37.50	37.50	150.00
288	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน A4	20	130.00	2,600.00	เฉพาะเจาะจง	650.00	650.00	650.00	650.00	2,600.00
289	สติ๊กเกอร์ขาวมัน A4	5	100.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
290	สติ๊กเกอร์ชื่อผู้ป่วย (ไดคัทมัน) ขนาด 7x2.5	100,000	0.35	35,000.00	เฉพาะเจาะจง	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	35,000.00
291	สติ๊กเกอร์ชื่อผู้ป่วย ขาวด้าน ขนาด 8*2.3-2	100,000	0.20	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00
292	สติ๊กเกอร์ไ้ไ้เร็คเทอมอล ขนาด 2.5*8	100,000	0.20	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00
293	สติ๊กเกอร์เปล่าไดคัท สีเหลือง	10,000	0.20	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00
294	สติ๊กเกอร์เปล่าติดซองยา (รพ.สต.) ขนาด	80,000	0.35	28,000.00	เฉพาะเจาะจง	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	28,000.00
295	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A4	1	120.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00
296	สติ๊กเกอร์สีสะท้อนแสง A4	5	120.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00
297	สติ๊กเกอร์ใส A4	20	160.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	800.00	800.00	800.00	800.00	3,200.00
298	สมุด เบอร์ 1	80	65.00	5,200.00	เฉพาะเจาะจง	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	5,200.00
299	สมุด เบอร์ 2	80	50.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
300	สมุดคุมจ่ายเช็ค	8	120.00	960.00	เฉพาะเจาะจง	240.00	240.00	240.00	240.00	960.00
301	สมุดทะเบียนหนังสือรับ	20	70.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	350.00	350.00	350.00	350.00	1,400.00
302	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง	10	70.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	175.00	175.00	175.00	175.00	700.00
303	สมุดบัญชีเล่มหนา	4	250.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00
304	สมุดบันทึก 4/100(200แผ่น)	2	350.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	175.00	175.00	175.00	175.00	700.00
305	สมุดบันทึกผู้ป่วยวันโรคคณะกรรมการตรวจ	100	70.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	7,000.00
306	สมุดเบาะหวาน	250	20.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5,000.00
307	สมุดรีเฟอร์คนไข้	50	70.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	875.00	875.00	875.00	875.00	3,500.00
308	สมุดลงนามถวายพระพร	5	490.00	2,450.00	เฉพาะเจาะจง	612.50	612.50	612.50	612.50	2,450.00
309	สมุดลงเวลาราชการ	5	90.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	112.50	112.50	112.50	112.50	450.00
310	สวิตช์เชือกดึง Hitachi	5	300.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	375.00	375.00	375.00	375.00	1,500.00
311	สันรูด 10 มิล	50	10.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
312	สันรูด 3 มิล	50	10.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
313	สันรูด 5 มิล	50	10.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
314	สันรูด 7 มิล	50	10.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
315	เสากันบริเวณเขต	1	1.00	1.00	เฉพาะเจาะจง	0.25	0.25	0.25	0.25	1.00
316	เสาธงยาว 1.5 เมตร	1	550.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	137.50	137.50	137.50	137.50	550.00
317	ใส่ปากกา	5	100.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
318	ใส่แฟ้ม เอ4	50	20.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00
319	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ 1	10	590.00	5,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,475.00	1,475.00	1,475.00	1,475.00	5,900.00
320	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ 12	20	560.00	11,200.00	เฉพาะเจาะจง	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	11,200.00
321	หมุดติดบอร์ด	80	30.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00
322	ห่วงทอง	20	10.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
323	หิ้งพระติดผนัง	1	962.00	962.00	เฉพาะเจาะจง	240.50	240.50	240.50	240.50	962.00
324	เหล็กคั่นหนังสือ	20	90.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00
325	เหล็กเสียบกระดาด	20	25.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
326	แหวนล้อคใบพัดลม	10	150.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	375.00	375.00	375.00	375.00	1,500.00
327	สติกเกอร์ไโดเร็คเทอมอล (เก็ซกรรม) ขนาด	280,000	0.25	70,000.00	เฉพาะเจาะจง	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	70,000.00
328	กระดาดบัตรคิวเทอร์มอล ขนาด 80*80 แกน 1 ซ.	1,700	55.00	93,500.00	เฉพาะเจาะจง	23,375.00	23,375.00	23,375.00	23,375.00	93,500.00
329	สติกเกอร์ไโดเร็คเทอมอล ขนาด 2.5*8	380,000	0.18	68,400.00	เฉพาะเจาะจง	17,100.00	17,100.00	17,100.00	17,100.00	68,400.00
				0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	รวมแผนจัดซื้อจัดจ้าง			2,300,000.00		517,025.00	517,025.00	517,025.00	517,025.00	2,300,000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางฉัตรพร รัตนอนาค)

ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายเชิดชาย ชยวัฑฒ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายอมรเทพ บุตรกตัญญู)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์